[image: image1.png]

ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	27.09.2021

	№
	1/8

	пгт Уни

Об избрании заместителя председателя

Думы Унинского муниципального округа Кировской области

В соответствии со статьей 7 Регламента Думы Унинского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Унинского муниципального округа Кировской области от 27.09.2021 № 1/6 «Об утверждении Регламента Думы Унинского муниципального округа Кировской области», Дума Унинского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Избрать заместителем председателя Думы Унинского муниципального округа Кировской области Звереву Татьяну Анатольевну, депутата Думы Унинского муниципального округа Кировской области по Унинскому четырехмандатному  избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Думы

Унинского муниципального округа

    А.В. Киселев